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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M18101301R

2. Data e Regjistrimit 01/07/2021
3. Emri i Subjektit DANJEL-BETONALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lac  LAC Laç, Kurbin, Godin 1 kateshe, Zk. nr.2364, 
me Pasuri nr.1/1160. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shfrytezim, prodhim, import, eksport , te materialeve inerte, 

gure gelqeror, betoni dhe asfaltobetoni. Punime germimi ne 
toke, punime ndertime civile dhe industriale, mirembajtje, 
ristrukturime, veshje fasadash. Hotel, Bar, Restorant. Punime 
ne rruge, autostrada, ura, punime nentokesore dhe vepra arti, 
punime ndertimi kanalizime te ujrave te zeza dhe te bardha, 
punime ndertimi ujesjellesa, ndertime porte, Kalata dhe te 
gjithe Infrastrukturen qe ka lidhje me keto punime, punime 
ne vepra arti, diga , tunele, punime ndertimi ne vepra kullimi 
dhe vaditje, punime ndertimi per mbrojtje lumore, sisteme 
hidraulike, bonifikime, ndertim argjinatura, punime te 
inxhinierise mjedisore, punime per prishjen e ndertimeve, 
comtim impiantesh. Punime per impiantet hidrosanitare, 
punime per impiantet ngritese dhe transportuese, punime 
rifinnitura te ndryshme, me material druri, plastik, metalik, 
xhami apo rifinitura te tjera teknike, punime suvatimi, 
bojatisje etj, punime te sinjalistikes ndricuese dhe jo 
ndricuese, punime ndertimore per barrierat rrugore. Prodhimi 
ne menyre industriale i elementeve parafabrikat me beton 
normal, te armuar dhe te paranderurur, transporti dhe 
montimi i tyre ne veper. Punime strukturore special, ne 
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terrene jo rezistente dhe te deformueshme, ndertim me 
pilota, mure mbatjes etj. punime per shtresa dhe mbistruktura 
speciale, punime ne impiante teknologjike, termike, punime 
ne impiante te linjave telefonike dhe telekomunikacionit, 
punime topogjeodezike, punime per mbrojtjen ndaj 
zhurmave dhe ndikimit ne infrastrukture, punime 
gjeologjike. Prodhimi i energjise' elektrike nga burime te 
rinovueshme, nepermjet energjise diellore, sistemet 
fotovoltaike. Riciklim i gomave te perdorura dhe materialeve 
plastike nepermjet impiantit te pirolizes. Shoqeria do te 
ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve kryesisht: 
Projektim, ndertim dhe operim i H.E.C-ve, ku perfshihet 
ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, 
shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. 
Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te 
cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje 
me legjislacionin ne fuqi. Grumbullim, paketim, tregtim, 
ruajtje, eksport, import fruta perimesh. Transporti i dherave, 
inerteve dhe mbetjeve te perziera nga ndertimi dhe 
prishjet.Magazine dhe dhoma frigoriferike per grumbullimin, 
seleksionimin, ruajtjen dhe eksportin e fruta perimeve". 
Danjel Rregji10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2021                Deri: 28/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DanjelRregji
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: DANJEL-BETONALBANIA
E-Mail: danjelrregji@gmail.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DB1D63-1FCD-4EF6-A8EA-17151B5C4814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3E9495-662D-46B3-95C6-2F69552323DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C83954-14D5-4D93-BE8B-AD9309B890E8
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Regjistrimi Fillestar: CN-732003-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


